KyHoBa 3apa AnueBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
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oTyeTa
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oueHkKe

38-25
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77-25
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Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

YO KyHoBa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

16.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

22.07.2025

15.07.2025

CBepeHun

KyHoBa 3apa AnveBHa

000813

03.09.2007

06beKkT
OLLeHKM

KeapTupa

ABTOMObOUL

XXunowm oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUNIb

YXunon pom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

TpaHCcnopTHbIe
cpepncTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTI 0
MMyulecTsa



79-25

80-25

82-25

83-25

84-25

85-25

86-25

87-25

88-25

89-25

90-25

91-25

92-25

93-25

4ro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4MoO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4MNoO KyHosa 3.A.

4MoO KyHosa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

08.08.2025

15.07.2025

06.08.2025

23.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

24.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

25.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

ABTOoMObBUIb

KeapTupa

XXunow gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acCTKOM

KBapTupa

ABTOMObOUIIBL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xwunon aom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MXwunow gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBVMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



94-25

95-25

96-25

97-25

98-25

99-25

100-25

101-25

102-25

103-25

104-25

105-25

106-25

107-25

4MNo KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4MNoO KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4Mo KyHosa 3.A.

4MoO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

Yro KyHosa 3.A.

12.08.2025

12.08.2025

18.08.2025

29.08.2025

13.08.2025

20.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

22.08.2025

15.08.2025

27.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

26.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUIIBL

XXunowm gom ¢
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

ABTOMOOUb

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

ABTOMOBOUL

XXunon oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ABTOMOBOUL

3emMeNbHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



108-25

109-25

110-25

111-25

112-25

114-25

115-25

117-25

118-25

119-25

120-25

121-25

122-25

123-25

4ro KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Mo KyHosa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4MNoO KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4MoO KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4MoO KyHosa 3.A.

4MNoO KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

05.09.2025

03.09.2025

28.08.2025

11.09.2025

29.08.2025

20.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

23.09.2025

16.09.2025

19.09.2025

XXunowm oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunon nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

ABTOMObBUIb

KBapTupa

XXunowm oom ¢
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

ABTOMObOUIB

XXunowm oom ¢
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



124-25

125-25

126-25

127-25

128-25

4MNo KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN



