

Кунова Зара Алиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кунова Зара Алиевна			
Номер в реестре членов РОО		000813			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
38-25	ЧПО Кунова З.А.	07.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70-25	ЧПО Кунова З.А.	03.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
71-25	ЧПО Кунова З.А.	07.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
72-25	ЧПО Кунова З.А.	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75-25	ЧПО Кунова З.А.	08.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
76-25	ЧПО Кунова З.А.	09.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
77-25	ЧПО Кунова З.А.	22.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
78-25	ЧПО Кунова З.А.	15.07.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
79-25	ЧПО Кунова З.А.	08.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
80-25	ЧПО Кунова З.А.	15.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82-25	ЧПО Кунова З.А.	06.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
83-25	ЧПО Кунова З.А.	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
84-25	ЧПО Кунова З.А.	04.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
85-25	ЧПО Кунова З.А.	04.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86-25	ЧПО Кунова З.А.	24.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87-25	ЧПО Кунова З.А.	25.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
88-25	ЧПО Кунова З.А.	29.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
89-25	ЧПО Кунова З.А.	25.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

90-25	ЧПО Кунова З.А.	31.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91-25	ЧПО Кунова З.А.	01.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92-25	ЧПО Кунова З.А.	07.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93-25	ЧПО Кунова З.А.	11.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
94-25	ЧПО Кунова З.А.	12.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95-25	ЧПО Кунова З.А.	12.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96-25	ЧПО Кунова З.А.	18.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
97-25	ЧПО Кунова З.А.	29.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
98-25	ЧПО Кунова З.А.	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99-25	ЧПО Кунова З.А.	20.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
100-25	ЧПО Кунова З.А.	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101-25	ЧПО Кунова З.А.	14.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102-25	ЧПО Кунова З.А.	22.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103-25	ЧПО Кунова З.А.	15.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104-25	ЧПО Кунова З.А.	27.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
105-25	ЧПО Кунова З.А.	19.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
106-25	ЧПО Кунова З.А.	20.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
107-25	ЧПО Кунова З.А.	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
108-25	ЧПО Кунова З.А.	05.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
109-25	ЧПО Кунова З.А.	03.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
110-25	ЧПО Кунова З.А.	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111-25	ЧПО Кунова З.А.	11.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
112-25	ЧПО Кунова З.А.	29.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

114-25	ЧПО Кунова З.А.	20.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
115-25	ЧПО Кунова З.А.	05.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
117-25	ЧПО Кунова З.А.	10.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
118-25	ЧПО Кунова З.А.	09.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
119-25	ЧПО Кунова З.А.	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120-25	ЧПО Кунова З.А.	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121-25	ЧПО Кунова З.А.	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122-25	ЧПО Кунова З.А.	16.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
123-25	ЧПО Кунова З.А.	19.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
124-25	ЧПО Кунова З.А.	22.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125-25	ЧПО Кунова З.А.	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126-25	ЧПО Кунова З.А.	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
127-25	ЧПО Кунова З.А.	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
128-25	ЧПО Кунова З.А.	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости